
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750, село Большая Атня, 
улица Советская, дом 3 8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭТНЭ РАЙОНЫНЬЩ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы Этнэ авылы.
Совет урамы,38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-таИ: а!пуа@1:а1:аг.ш. сайт: а1:пуа.1:а1аг51ап.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_201^г.

КАРА?

№

о  внесении изменении в постановление 
Атнинского районного исполнительного 
комитета Республики Татарстан 
от 02.04.2020 г. N 127 «Об утверждении 
программы "Обеспечение жильем молодых 
семей в Атнинском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2020- 2022 годы"

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.10.2020 N 1747 
«О внесении изменений в приложение N 1 к особенностям реализации отдельных 
мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации", Атнинский районный исполнительный комитет 
постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в приложение №1 к муниципальной 
программе "Обеспечение жильем молодых семей в Атнинском муниципальном 
районе Республики Татарстан на 2020-2021 годы», утвержденной постановлением 
Атнинского районного исполнительного комитета от 02.04.2020 г. N127, 
следующего содержания:

1.1. В пункте 18 Приложения № 1 после слова "письменно" дополнить 
словами "или в электронной форме посредством Единого портала".

1.2. В подпункте а пункта 15 после слов "приложению N 1 к настоящим 
Правилам " дополнить словами " (при личном обращении в орган местного 
самоуправления по месту жительства)".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан в сети интернет по адресу 
(Ь1;1:р://а1;пуа.1а1:аг81;ап.ш) и опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (Ьир://ргауо.1а1;аг81ап.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Ф. Каюмов


